杭州市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

少先队杭州市工作委员会办公室
杭青俱办联[2018]3 号

关于公布 2018 年杭州市社区少先队“动感小队”

评选结果的通知

各区、县（市）推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室、各

区、县（市）少工委办公室：

为深入贯彻落实《少先队改革方案》以及《关于 2018 年推进

杭州市社区青少年俱乐部建设工作的实施意见》（杭青俱 [2018]3

号）文件精神，充分调动和激发杭州市社区少先队基层组织，特

别是小队集体活力，培养少先队员的集体主义精神和主人翁意识，

增强社区少先队集体的吸引力和凝聚力，今年暑期面向全市社区

少先队小队开展了“动感小队”评选活动。全市社区少先队员积

极行动，涌现出许多有行动、有创意的小队。通过小队自荐，市

级评选，共评出濮家联合社区北斗星假日小队等 20 个优秀奖，荷

花塘社区文化菌小队等 30个入围奖，江干区推进社区青少年俱乐

部工作领导小组办公室等 22 个优秀组织奖。现将获奖名单予以公

布。

希望获奖小队和单位能再接再厉，发扬表率作用，带动更多

的社区少先队小队争创“动感小队”。希望各级少先队组织以他们

为榜样，扎实推进少先队改革，积极发挥少先队小队的作用，不

断提升少先队员的集体主义精神和主人翁意识。

附件：社区少先队“动感小队”评选获奖名单

        杭州市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

  少先队杭州市工作委员会办公室

2018 年 10 月 31日

附件：

杭州市社区少先队“动感小队”评选获奖名单

一、小队优秀奖（20 个）

区 小队名称 所属社区 所在学校 队员 播报员

江干区

北斗星假日

小队
濮家联合社区

濮家小学教育集

团（濮家校区）

杨昊哲、王乐成、王陟阳、项晨

涛、唐宸翀、傅子皓
唐宸翀

海棠花小队 万家花园社区 天杭实验学校
朱奂朵、谢予同、王彦霖、孙馨

恬、赵宸宇
朱奂朵

新时代小队
三义锦唐苑社

区

浙江师范大学附

属丁蕙实验小学

张福乐、鲍晨曦、郑守高、卜凡

琦、陈淼、楼奕凡、邱依
曹浩宇

乐之源小队 南肖埠社区 南肖埠小学
闫晨 陈思祺 叶佳皓 唐傲 徐

辰杰 章玉衡
章玉衡

地球梦小队 双菱社区
采实教育集团采

荷实验学校

陈骏彦  甘宜诚  卫皓天  韩浩

轩   张涵悦   何睿瑶   张佳

怡  施一诺

甘宜诚

闪亮小队 蓝桥名苑社区 东城二小
许畅然、王妍、孙意恒、郑妮可、

邹崇山、方芷晗

阳光假日小

队
人民社区

采实教育集团钱

江新城实验学校

陈奕涵，金志杭，高媛，方婧，

徐一鸣，黄小可，应宇明，钱瀚

喆，李孙昕哲

陈奕涵

飞虎小队 洁莲社区 采荷一小
孟凡誉 包琪恺 吕染叶 钱麒多

童一凡
孟凡誉

西湖区

英国小队 和家园社区
求是小学（和家园

校区）

谈笑、陈妍如、庞芷琰、陆汤威

儿、汪铭雨、王懿、祝诗佳
谈笑

雏鹰小队 溪畔社区
十三中教育集团

(总校)

陈泽远，厉以乐，陈怡雯，张嘉

宝，姜文希，陆思兆，王文鑫，

孙译熙，贾睿炀

张嘉宝

活力小队 九莲社区 行知小学 孙振轩、徐心瑜、王晟韬、蒋欣 孙振轩

奔跑假日小

队
三墩社区 三墩小学

王吴涵、陈可心、梁佳琪、段宇

轩、陈立峰、王子洋、曾敏翔、

方雯洁

陈 可

心、王

吴涵

北极光小队 阳光社区 星洲小学
王慈航、孙若曦、何雨璇、应籽

玥、高兴
王慈航

萧山区

星光小队 南翔社区 南翔小学

熊屹楷、高含珂、赵梓铮、高李

烨、胡阅谦、秦雨琪、程龙棋、

徐欣怡

高含珂

心飞翔假日

小队
金稼苑社区 汇宇小学

来丛锐、沈意诚、喻茹亦、韩欣

妍、朱佳成、刘子瑜、刘子萱、

莫佳豪、俞炳晨、沈宇昊、梁嘉

轩

来 丛

锐、沈

意诚、

韩欣妍

阳光小队 美之园社区 湘师实验小学 谢诺涵、顾梓骞、陆姝欣 谢诺涵

犟龟小队 东灵社区 任伯年小学
蒋梓耀、姚晨轩、朱可馨、潘艺

睿、周一笑、孙可馨、施雨佳
施雨佳

上城区

小音符假日

小队
耀华社区 胜利小学

郁蕙嘉、胡楷雯、王竑翰、余铭

浩、徐钰涛
郁蕙嘉

五星假日小

队
耀华社区 胜利小学

李天丞、王卓滢、李芷玥、王欣

怡、周伊藤、申屠锦怡、边俞梁、

王熙哲

李天丞

临安区
绿芽儿假日

小队
东街社区 昌化镇第二小学

余睿哲、郑盛家、詹可涵、王真、

谢一、郑许子和、曾子桐、方艺

婧

郑盛家

二、小队入围奖（30 个）

区 小队名称 所属社区 所在学校 队员 播报员

文化菌小队 荷花塘社区
采实教育集团采荷

实验学校

冯可盈、章淳菲、柴周毅、赵天

立、蔡宏骏、葛文彬
冯可盈

向日葵小队
濮家联合社

区

濮家小学教育集团

（濮家校区）

方干皓悦、俞亦萱、李宇辰、周

自强、琚泽崴
琚泽崴

梦想方舟小

队
金兰池社区 采荷实验学校

郑想、周悠扬、王宸乾、郑羽佳、

李嘉迅、吕景晨、张思睿、杨可

睿

杨可睿

假日小队 钱塘社区 采荷实验学校

王皓博，占天翼，祝羽沁，王依

晨，项泽楠，陈毅强，葛雨珊，

楼旻

王皓博

七彩阳光假

日小队
金兰池社区

采实教育集团采荷

实验学校

祝钰涛 江思齐 刘瑜果 范晓艺

沈绛玥  禹严 何天昊 陈嘉涵
何天昊

雏鹰展翅小

队
大唐苑社区 丁兰第二小学

严梓晨、李思睿、潘雨馨、黄柏

文、毛静怡、蒋非凡、王珠毅、

方卓轩

严梓晨

蓝天白云假

日小队
钱塘社区 钱江新城实验学校

林灏然、陈佳怡、陈舒悦、胡非

寻、林祖晟、陆思诚、孙长熠、

冯滢

林 灏

然、胡

非寻

阳光小队 大唐苑社区
采荷第二小学教育

集团丁荷小学

林璟昊、黄呈巍、吴迪、刘绮轩、

刘星语、洪梓雯、唐汉媛、王梓

琪

林璟昊

神龙小队 大唐苑社区
采荷第二小学教育

集团丁荷小学

王耀正、陈冠宇、戴逸轩、黄若

禹、吴悠、潘佳楦、李鑫博
王耀正

智多星小队
新江花园社

区
东城小学

吕张权、钱林鑫、王唯诗、王俊

超、傅翊萱、陈朝宜、诸子笑、

张紫珊

钱林鑫

荷韵少年小

队
双菱社区

杭州市采荷一小教

育集团

刘瑞滢 朱浩天 施越群 陶佳乐

赵欣娴 李明达

朱浩天

刘瑞滢

西湖区

橙光假日小

队
香樟社区

文三教育集团文苑

小学

沈奕皓、李正睿、骆雨晨、吴雨

辰、周果果、张婧、樊灵溪
樊灵溪

阳光小队 翠苑社区
浙江省教育厅教研

室附属小学

楼一琛、姜晟豪、丁子宸、叶宇

诚、王子洲、花曼雯、钱宸慧
钱宸慧

迦南小队 文新社区  星洲小学
陈儆候，陈涵绮，胡铭宇，黄学

琛，刘宇晞，丁聆。
陈儆候

先锋假日小

队
西溪社区

十三中教育集团

(总校)

金戈、陈天毅、何其乐、沈铭泽、

陈海涛
陈天毅

环保先锋队 凌家桥社区
文三教育集团定山

小学

王书阳、张越、王瑾瑜、杜高臣、

倪浩艺、吴芷靖

张越

星空小队
世纪新城社

区
嘉绿苑小学

葛见睿、毕晓熙、周煜堤、钟梓

宸、唐礼、陈弈润、顾林嘉、王

晨悦、童同、张子睿

葛见睿

胡杨假日小

队
德加社区

文三教育集团文苑

小学

田希昀、汪煊皓、沈康伊、郑依

辰、卢可伦、薛博涛、沈皓俊
田希昀

萧山区

青葵小队 山水苑社区 湘师实验小学

曹棵、戴逸柠、张乐燚、周铭泽、

武哲宇、叶狄杭、郑皓杰、徐韵

章

曹棵

太阳岛小队 市北社区 高桥金帆实验学校
伍梓康 刘经典 金雨佳 詹程鑫

郑熙哲 冯榆程 谢语煊 陈韵芝
伍梓康

绿灵小分队 江寺社区 江寺小学

林一博 王伽柠 武佳乐 项振洋

章凯乐  徐海洪  郦然  祝莹颖

王徐蕾

项振洋

七色花小队
洄澜北苑社

区
劲松小学

沈顾修齐，高易曼，朱梓骁，崔

丞铭，舒杭，来可欣，李媛馨

沈顾修

齐

余杭区

太阳菊动感

小队
南苑社区 新华小学

张楷瑞、朱欣妤、陈浩楠、张睿、

李文博、应悦、姚婉馨、方诺琳
张泽瑞

手拉手小队 前村社区 崇贤第一小学
王思涵 李心怡 桂成吉 胡佳丽

李梓涵 马计瑜

王思涵

桂成吉

竹社雏鹰假

日小队

亲亲家园社

区
绿城育华亲亲学校

吴悦涵，甘雨涵，娄岳阳，杨悦

琰，杨乐怡，杨毅，左凯程，黎

灵，雷鼓霆

吴悦涵

Lucky假日小

分队

工农新村社

区
临平一小

董欣睿、庞昕恬、徐恬宁、李馨

月，吕沈洲、宋泓熠、刘俊杰、

陆子锐、王鑫语

董欣睿

开发区
金色阳光小

队
上沙社区 景苑小学

张懿轩、沈雨婷、范灏哲、楼泽

奇、曹欣晨、石梦菲、鲁钰
石翠霞

拱墅区 梦想家小队 上塘社区 大关苑一小
余天宸、袁润宇、冯曦、蔡奕萱、

查心宇、汪恩琪
余天宸

名胜区 向阳花小队 净寺社区 长桥小学

周奕、沈妍、张欣奕、陈静怡、

马莹、孙鹏飞、王子旭、丁佳欣、

孙义晨、郭传奇、陆雨蓉、朱敏

凯

周奕

桐庐县 EP 小队 中杭社区 城南小学
钟琳儿、金子涵、华柄鉴、龚郅

浩
钟琳儿

三、优秀组织奖（22 个）

（区县市）

江干区推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

西湖区推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

萧山区推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

余杭区推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

富阳区推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室

（社区）

上城区耀华社区少先队大队

江干区濮家联合社区少先队大队

江干区金兰池社区少先队大队

江干区钱塘社区少先队大队

江干区大唐苑社区少先队大队

下城区艮山门社区少先队大队

西湖区文华社区少先队大队

西湖区翠苑社区少先队大队

西湖区湖畔社区少先队大队

名胜区净寺社区少先队大队

滨江区天官社区少先队大队

开发区观澜社区少先队大队

萧山区江寺社区少先队大队

余杭区蓝庭社区少先队大队

富阳区城西社区少先队大队

临安区文昌阁社区少先队大队

桐庐县中杭社区少先队大队

杭州市推进社区青少年俱乐部工作领导小组办公室 2018年 10月 31日印发